
 
 Istituto Tecnico Statale 

 CARLO CATTANEO 
 Codice meccanografico PITD070007 

 

 C. F.  82001200508 - Codice Univoco dell'Ufficio: UFZ30L Conto T. U.  314953 
 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile procedimento: Via Catena,3 – 56028 San Miniato (PI) 

Alessandro Frosini  Tel.0571 418385  

DS e-mail: PEO pitd070007@istruzione.it 

e-mail: pitd070007@istruzione.it e-mail: PEC: pitd070007@pec.istruzione.it  

tel. n.: + 39 0571418385 Web: https://www.itcattaneo.edu.it Codice accred. 
  R.T.  IS0060 

San Miniato, 29/03/2022 

 

Decreto n. 42/2022 

Approvazione graduatoria selezione di personale interno per l’attività di collaudo, all’interno del progetto: Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-

2020 –  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU- Asse V –Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– dal titolo– “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica”; 

Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-257 

CUP: E29J21005290006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” finanziato con i” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU, 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i FESR “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

VISTA     la Delibera del Collegio dei docenti n. 1 del 05/11/2021 e la delibera del Consiglio d’Istituto, n. 4 del 11/11/2021 

con le quali è stata approvata l’adesione al progetto relativo al citato Avviso e la relativa acquisizione in bilancio del 

Consiglio d’istituto; 

VISTA  la nota n. Prot. 353 del 26/10/2021 nella quale si informa della pubblicazione delle graduatorie definitive dei 

progetti presentati in relazione al citato Avviso; 

VISTA L’autorizzazione da parte del MIUR Prot. AOODGEFID - 0042550 di formale autorizzazione del progetto e 

relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la determina di assunzione in bilancio del progetto in oggetto n.132 del 17/11/2021, prot. n. 0004653 

VISTO  l’avviso, di cui alla determina n. 26 del 18/03/2022. per la selezione di personale interno per l’attività di Collaudo 

del progetto 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-257 

VISTO  il verbale della commissione, prot. 0001393 del 26/03/2022, nominata in data 26/03/2022 prot. n. 0001386 di 

valutazione delle candidature pervenute 

PRESO ATTO delle risultanze di cui al citato verbale, sull’unica candidatura pervenuta entro il termine 

 

DECRETA 

l’approvazione della sotto riportata graduatoria: 

 

1. SANDRO JURINOVICH 63 PUNTI 

 

NOMINA 

Il Prof. Sandro Jurinovich quale collaudatore del progetto in oggetto, a cui verrà nell’immediato conferito incarico, per 

un compenso pari ad € 23,22 l’ora, entro i limiti del Piano finanziario autorizzato, per il numero di ore di attività 

effettivamente prestate, debitamente certificate e documentate riportate nella relazione didattica e time sheet da 

consegnare al termine delle attività e da svolgersi rigorosamente al di fuori dell’orario di servizio. 

 

DISPONE 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web della scuola 
 Il Dirigente Scolastico 

            (prof. Alessandro Frosini) 
 

mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@pec.istruzione.it
https://www.itcattaneo.edu.it/

		2022-03-29T15:29:42+0000
	frosini alessandro




